
Uchwała nr XXVIII/251/05 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim             
z dnia 27 stycznia 2005 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXX/302/01 w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowych planów 
ogólnych zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1999 r., nr 15, 
poz. 139, nr 41, poz. 412, nr 111, poz. 1279, z 2000 r., nr 12, poz. 136, nr 109, poz. 1157, nr 120, poz. 1268, z 2001 r., nr 5, poz. 42, 
nr 14, poz. 124, nr 100, poz. 1085, nr 115, poz. 1229, nr 154, poz. 1804 oraz z 2002 r., nr 25, poz. 253, nr 113, poz. 984 i nr 130, poz. 
1112) w związku z art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 80, poz. 
717 oraz z 2004 r. nr 6, poz. 41 i nr 141, poz. 1492) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny 
(Dz. U. z. 2001 r., nr 142, poz. 1591 i 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, póz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r., nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale nr XXX/302/01 w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowych planów ogólnych 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki w § 1 ust. 1 otrzymuje nowe 
następujące brzmienie: 

„1. Przystępuje się do sporządzenia dla obszaru Gminy Aleksandrów Łódzki, obejmującego obszar 
miejski i wiejski, zmiany miejscowych planów ogólnych zagospodarowania przestrzennego Miasta i 
Gminy Aleksandrów Łódzki, zatwierdzonych uchwałą nr VI/38/90 w sprawie zatwierdzenia planów 
ogólnych zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Aleksandrów Łódzki za wyjątkiem terenu 
połoŜonego w: 

1) Aleksandrowie Łódzkim, w obrębie A-6, na południe od projektowanej trasy Gt, objętego 
opracowaniem zmiany zatwierdzonej uchwałą nr XXVI/267/01 w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru miasta Aleksandrowa 
Łódzkiego połoŜonego w obrębie A-6 na południe od projektowanej trasy Gt, 

2) Rąbieniu - Gmina Aleksandrów Łódzki, objętego opracowaniem zmiany zatwierdzonej 
uchwałą nr IW33/99 w sprawie sporządzenia zmiany do miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Aleksandrów Łódzki 

3) Aleksandrowie Łódzkim, w obrębie A-10, oznaczonego w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

4) Łobodzi. Gmina Aleksandrów Łódzki a oznaczonego w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu: 
1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki. 
2) w lokalnej prasie. 

 
 


